様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

弥彦村長　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
代表者名　　　　　　　　　㊞

連 絡 先
弥彦村婚活支援事業補助金申請書
　弥彦村婚活支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
対象者：婚活支援事業参加者（年齢は申請時現在で記入）
	№
	ふ　り　が　な
	生年月日

性　　別
	年齢
	№
	ふ　り　が　な
	生年月日

性　　別
	年齢

	氏　　　　名

	氏　　　　名

	１

	年　 月　 日

	６

	年　 月　 日

	男 ・　女

	男 ・　女

	２

	年　 月 　日

	７

	年 　月 　日

	男 ・　女

	男 ・　女

	３

	年 　月 　日

	８

	年　 月　 日

	男 ・　女

	男 ・　女

	４

	年　 月　 日

	９

	年　 月　 日

	男 ・　女

	男 ・　女

	５

	年　 月　 日

	10

	年 　月　 日

	男 ・　女

	男 ・　女

※10人を超える場合は、「別紙のとおり」として上記内容の名簿を添付すること。

※20歳以上の未婚の男女であること。
	対　象　区　分
	１　弥彦村内在住者　　　　２　弥彦村内勤務者

３　１と２の両方を含む

	一人当たりの参加費

（予　定）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額

（補助限度額10,000円）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円